２０１２年７月吉日

公益社団法人日本青年会議所東北地区協議会

東北地区内会員会議所　各　位

公益社団法人五所川原青年会議所理事長

今　　直樹

東北青年フォーラム実行委員長

平川　新介

公益社団法人日本青年会議所東北地区協議会

２０１２年度東北青年フォーラム（東北地区会員大会）in奥津軽五所川原

地域活性東北のたからいちブース出展者ご紹介のお願い
拝啓　盛夏の候、東北地区内会員会議所の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より東北青年フォーラム開催に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、【呼び覚ませ不撓不屈の魂　～「結」の精神が溢れる新東北再建のために～ 】のスローガンのもと開催されます「２０１２年度東北青年フォーラムin奥津軽五所川原」での「地域活性東北のたからいち」におきまして、下記の通りブース出展者（地元業者）をご紹介していただきたくお願い申し上げます。

東北各地よりお集まりいただく皆様に、津軽地域そして青森県内の『ご当地名物』を召し上がって頂く為に、五所川原青年会議所並びに副主管である青森ブロック協議会会員会議所を中心に出展させて頂く予定ではございますが、この機会に地域をアピールしたいという東北各地会員会議所の皆様に是非ともご協力を頂きたく、ご案内とお願いを申し上げます。

五所川原にお越し頂くメンバーの皆様に精一杯のおもてなしをする所存にございます。今年度から始めての試みである「地域活性東北のたからいち」が大いに盛り上がるよう、何卒ブース出展者のご紹介、ご協力を重ねてお願い申し上げます。

なお出展の調整が済み次第、ご協力頂ける出展者の皆様に詳細をご案内を差し上げます。何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

［ 地域活性東北のたからいちin奥津軽五所川原 ］

■ 日時 ： ２０１２年９月1日（土）１０：００　～　１６：００

■ 会場 ： つがる克雪ドーム　五所川原市大字唐笠柳字藤巻４９５－２

［ 出  展  概　要 ］

■ 各地の名物料理・伝統工芸品など

■　一般市民に対して物販（価格については業者様にお任せいたします。）

※　出店は無料としますが、調理機材等はご持参下さい。

［ 申込み締切日 ］

 ■ ２０１２年７月２４日（金）１８：００

［ 申し込み方法 ］

 ■ ブース出展にご協力頂けます会員会議所の皆様は、別紙申し込み用紙にて、

ＦＡＸ か Ｅ‐mail でご連絡下さい。

⇧ＦＡＸ送信⇧
公益社団法人　五所川原青年会議所　たからいち部会　行き
地域活性東北のたからいちin奥津軽五所川原ブース出展申込書

	業者・団体名

	代表者名

	ご担当者名
	役　　職

	氏　名

	ご連絡先
	電話：　　　　　　　　　　　E-mail：

	出展予定品目販売価格も記載してください。

	IHの使用
	　・　要　　　　・　不要
	ホットプレートの使用
	　・　要　　　　・　不要

	電源の使用
	　・　要　　　　・　不要
	炭及びガス

等の使用
	　・　要　　　　・　不要

	その他ご要望等あればご記入下さい。

※　１ブースあたり １.0間（幅1.8ｍ）×1.0間（奥行き1.8ｍ）程度のスペース（飲食提供＋スタッフ）を考えております。

【申込み締切日】　201２年７月24日（金）１８：００

【送　 信　 先】　公益社団法人　五所川原青年会議所　事務局

　　　　　      　E-mail  ：　goshojc@mx4.et.tiki.ne.jp
　　　　　　FAX　 ： 0173-35-4044

 【お問合せ先】　公益社団法人　五所川原青年会議所　TEL0173-35-4049

      担当：たからいち部会　佐藤　昭義

　携帯電話　090-5224-2589

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上